年 月 日

次のとおり鶴川商店街周辺観光・交流拠点施設を利用したいので申請します。

〒

（ ） －

〒

（ ） －

① 年 月 日 ： ～ ：

② 年 月 日 ： ～ ：

③ 年 月 日 ： ～ ：

④ 年 月 日 ： ～ ：

⑤ 年 月 日 ： ～ ：

人

有 無

年 月 日

年 月 日

上記の内容にて鶴川商店街周辺観光・交流拠点施設の利用を許可します。

連 絡 先

住 所

入場料及び会費 有料 無料

※チャレンジショップ利用時は利用に関する承諾書・食品賠償制度加入書類・メニューの写しが必要

円
使用料額

団 体 名

代表者名

住 所

連 絡 先

氏 名

　　　　　　　　　　株式会社ＯＣＡＤ　国東営業所　所長　松本　靖　　印

【鶴川商店街周辺観光・交流拠点施設　利用許可】

受 付 番 号

申 請 者

利 用 責 任 者

利 用 日 程

利 用 施 設 名

デジタル交流ギャラリー：

テ レ ワ ー ク 施 設 ：

チ ャ レ ン ジ シ ョ ッ プ ：

設備機器等の
利 用

備 考

申 請 受 付 日

許可日

利 用 目 的

利 用 人 数

【鶴川商店街周辺観光・交流拠点施設利用許可申請書】

　　　株式会社ＯＣＡＤ国東営業所　所長　松本　靖　殿

申請日